[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2022     № 30
д. Любница
О внесении изменений в административный

  регламент по предоставлению муниципальной

 услуги «Включение сведений о месте

             (площадке) накопления твёрдых комму-

       нальных  отходов в реестр мест (площадок)

 накопления твёрдых коммунальных отходов                                                                 Любницкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,

Администрация Любницкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение сведений о месте   (площадке) накопления твёрдых коммунальных  отходов в реестр мест(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов  Любницкого сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Любницкого сельского поселения 04.09.2019 № 56  (далее Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункты 2.8.2, 2.8.3 Регламента изложить в следующей редакции :

 «2.8.2.Заявители в целях получения муниципальных услуг обращаются в орган, предоставляющий муниципальные услуги, непосредственно или через многофункциональный центр. В электронной форме муниципальные услуги предоставляются способами, предусмотренными частью 2 статьи 19 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг, региональных порталов государственных и муниципальных услуг, официальных сайтов указанных органов в соответствии с нормативными правовыми актами, устанавливающими порядок предоставления государственных и муниципальных услуг.
2.8.3.Истребование документов и информаций  органом  предоставляющим муниципальную услугу с использованием межведомственного электронного взаимодействия, направление межведомственного электронного запроса осуществляется в соответствии с положениями   части 1  статьи 7.1 и части 1 статьи 7.2 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ».

2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Любницкого  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                           С.А.Иванова